4.5- Porquanto a inviabilidade de competição configura-se pelo fato de a Administração dispor-se a 

contratar todos os que tiverem interesse e que satisfaçam as condições por ela estabelecidas. 

5-DO VALOR ESTIMADO 

5.1- O valor estimado destinado ao objeto do presente Chamamento Público será de R$ 

3.583.818,15 (três milhões e quinhentos e oitenta e três mil e oitocentos e dezoito reais e quinze 

centavos), conforme planilha em anexo, parte integrante desse processo. 
5.2- Para a estimativa dos preços de mercado ou a previsão de preços referenciais, o setor de 
compras da Prefeitura Municipal de ArneirozlCE. 

5.3- Os valores dos serviços estão definidos na planilha constante no Anexo 1 - Termo de Referência